desenvolupats per cadascuna de les parts per assolir l’objectiu final.

Per tant, la titularitat del saber fer correspondrà a cadascuna de les parts que ho hagi 
posat en marxa per dur a terme les seves actuacions. 

Tercera

Despeses derivades del conveni

L’import màxim de la despesa derivada d’aquest conveni és de cent setanta-set mil 
euros (177.000€), dels quals 148.000 són amb càrrec a la partida pressupostària 
18601/413E01/48000.00 i els 29.000 restants amb càrrec a la partida pressupostària 
18601/413E01/ 48000.00/FF25038 dels pressuposts generals de la Comunitat Autònoma
de les Illes Balears per a l’any 2025.